Aushang: Zusammensetzung des Prüfungsausschusses für den Studiengang

Smart Health Sciences (M.Sc.) (PA-Ma-SHS)

Der Fachbereichsrat des Fachbereichs Elektrotechnik und Technische Informatik hat am 30.04.2025 die studentischen Mitglieder des Prüfungsausschusses Smart Health Sciences (M.Sc.) gewählt. Der Prüfungsausschuss setzt sich wie folgt zusammen:

Vorsitzender: Prof. Dr. rer. medic. Philipp Bruland

Stellvertr. Vorsitzender: Prof. Dr. rer. nat. Gerd Kutz

Mitglieder (persönlich Vertretende)

Gruppe P Prof. Dr. rer. nat. Helene Dörksen (Prof. Dr.-lng. Volker Lohweg)

Gruppe AM Dipl.-Ing. Jens Staufenbiel (Julian Knaup, M.Sc.)
Gruppe S Jonas Eimler (Annette Kammerer)

(Die Amtszeit der studentischen Mitglieder beträgt ein Jahr, die der anderen Mitglieder endet mit dem WS 2028/29.)

Der Vorsitzende des Prüfungsausschusses